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Gwajakowiec
Bulnesia sarmientoi  15 ml

•	 Tradycyjnie wykorzystywany był przez rdzennych 
Amerykanów do medytacji czy ceremonii wellness.

•	 Dziś ze względu na jego lekko słodki, ziemisty 
zapach wykorzystuje się go w przemyśle 
zapachowym i produktach do pielęgnacji skóry.

•	 W połączeniu z frakcjonowanym olejem 
kokosowym pozwala złagodzić drobne 
podrażnienia skóry i wspiera naturalne nawilżenie.

•	 Jego drzewny zapach roztacza zapewniający 
równowagę emocjonalną, kojący, uspokajający 
aromat.

OPIS PRODUKTU 
Olejek eteryczny z gwajakowca dōTERRA wytwarzany 
z surowców pochodzących ze zrównoważonych, etycznych 
upraw w Paragwaju. Pracując z naszym dostawcą surowców, 
zmieniamy przyszłość zagrożonej krainy Gran Chaco – jednego 
z najbardziej biologicznie zróżnicowanych regionów świata. 
Olejek eteryczny jest pozyskiwany drogą destylacji z parą 
wodną z pnia Bulnesia sarmientoi, a następnie zostaje 
zmieszany z frakcjonowanym olejem kokosowym – tak 
powstaje olejek eteryczny dōTERRA z gwajakowca. Jego 
drzewny zapach znany ze swojego ziemistego, pierwotnego 
aromatu z subtelną nutą słodyczy roztacza kojącą, spokojną 
atmosferę. 

UZYCIE
•	 Zaaplikuj jedną lub dwie krople w wybranym miejscu, aby 

złagodzić drobne podrażnienia skóry. 

•	 Dodaj jedną kroplę do stosowanego na co dzień produktu 
nawilżającego, aby wesprzeć naturalne nawilżenie skóry.

•	 Zastosuj przed medytacją czy jogą, aby lepiej zagłębić się 
w ćwiczenia i wzmocnić uczucie jedności z samym sobą.

•	 Użyj jako nuty bazowej przy tworzeniu własnej receptury 
i stosuj na co dzień jako ziemisty, subtelnie słodki aromat.

SPOSÓB UŻYCIA
Wetrzyj jedną lub dwie krople w wybranym miejscu. Dodatkowe 
środki ostrożności: patrz poniżej.

UWAGA 
Może powodować podrażnienia skóry. Przechowywać poza 
zasięgiem dzieci. Jeśli jesteś w ciąży, karmisz piersią lub 
znajdujesz się pod opieką lekarską, skonsultuj się ze swoim 
lekarzem. Unikać kontaktu z oczami, wewnętrzną częścią uszu 
i innymi wrażliwymi obszarami. 

INFORMACJE DODATKOWE
Numer partii znajduje się na produkcie. 
Okres trwałości po otwarciu wynosi 12 miesięcy. 
Termin ważności znajduje się na produkcie.


